

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Identifikace veřejné zakázky

Název:	Obnova clusteru datových služeb centra CERIT-SC
Druh veřejné zakázky:	Dodávky
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní
Adresa veřejné zakázky:	https://zakazky.muni.cz/vz00006149

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Masarykova univerzita
Sídlo:	Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno
IČ:	00216224
Zastoupen:	prof. RNDr. Luděk Matyskou, CSc., ředitelem Ústavu výpočetní techniky na adrese Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Zadavateli byly prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručeny dne 21. 9. 2021 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Na základě přezkoumání zadávacích podmínek poskytuje zadavatel následující vysvětlení:

„Dobrý den,
obracím se na Vás s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace.“

„Dotaz 1:

V technické specifikaci je uvedeno: "b) Cluster (všechny dodané uzly a ethernet switche) se musí vejít do jednoho standardního racku s celkovým prostorem 46U." Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je uvedeno, že v racku je již osazena optická vana. Kolik U zabírá optická vana? V jaké výškové pozici je optická vana umístěna? Je optická vana zapojena do napájení? Jsou v racku osazené nějaké další komponenty? Kolik U je v racku reálně volných?“

Odpověď na Dotaz 1:

Dodavateli bude k dispozici celých 46U, optická vana není do toho prostoru počítána. Optická vana je umístěna v horní části racku.

„Dotaz 2:

Kolik zásuvek CEE 7/5 obsahují PDU lišty zadavatele? Zároveň žádáme zadavatele o doplnění přesné specifikace PDU lišt.“

Odpověď na Dotaz 2:

Každé PDU obsahuje 8 zásuvek. Zadavatel zajistí tolik PDU lišt, aby bylo možné zařízení vyhovující zadání připojit.

*„Dobrý den,
obracím se na Vás s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace.“*

„Dotaz 1:

Ve vysvětlení zadávací dokumentace je uvedeno: "Dodavatel dále může použít know-how, které uzná za vhodné, zadavatel si však z důvodu zajištění transparentnosti, nediskriminace, rovného zacházení a plnění povinností řádného hospodáře, vyhrazuje právo na kontrolu testu tak, aby bylo zřejmé, že proběhl v souladu s pravidly použitého nástroje SPEC 2017." Žádáme zadavatele o poskytnutí pravidel nástroje SPEC 2017, neboť není zřejmé, jaká pravidla má zadavatel na mysli.“

Odpověď na Dotaz 1:

Veškeré informace k nástroji SPEC 2017 jsou k dispozici zde: <https://spec.org/cpu2017/>

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v souladu s odst. 9.2 smlouvy bude vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, povinen realizovat plnění v souladu se zadávací dokumentací, včetně tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.

prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc.
ředitel Ústavu výpočetní techniky

(podepsáno elektronicky)